
Resultat i A-vapen Klass 2

  1 Fredrik Andersson    Charlottenbergs Pk        6/3 6/3 6/4 3/3 

  2 Morgan Holt          Karlstad Psk              4/2 6/3 5/3 4/3 

  3 Jürgen Langenbach    Åmåls Pk                  5/3 6/3 4/3 3/2 

  4 Niklas Räjert        Arvika Pk                 1/1 6/3 4/3 4/3 

  5 Rune Falk            Säffle Pk                 1/1 4/3 4/3 4/3 

  6 Stig Andersson       Ulricehamns Pk            2/2 3/2 3/3 1/1 

  7 Jan Sundbäck         Arvika Pk                 4/3 3/3 3/2 2/2 

Resultat i A-vapen Klass 3

  1 Roland Pettersson    Hupk                      6/3 6/3 6/4 6/3 

  2 Lars Dahlström       Fryksdalens Pk            6/3 6/3 5/3 5/3 

  3 Göran Strandh        Älvenäs Pk                4/3 6/3 5/4 3/2 

  4 Henrik Andersson     Charlottenbergs Pk        5/3 6/3 5/4 6/3 

  5 Jörgen Persson       Fryksdalens Pk            4/2 6/3 2/2 6/3 

  6 Anders Nilsson       Arvika Pk                 4/3 6/3 6/4 4/3 

  7 Gunnar Björk         Hupk                      6/3 6/3 6/4 4/3 

  8 Greger Johansson     Arvika Pk                 4/2 6/3 4/3 4/3 

Resultat i B-vapen Klass 2

  1 Sven-Olof Olsson     Arvika Pk                 6/3 6/3 6/3 6/3 

  2 Rolf Dillevik        Mysen Pistollag           6/3 3/2 3/3 5/3 

Resultat i B-vapen Klass 3

  1 Sören Rehn           Tidaholm                  6/3 6/3 6/4 6/3 

  2 Johan Nilsson        Hupk                      6/3 6/3 6/4 6/3 

    Krister Olsson       Arvika Pk                 6/3 6/3 6/4 6/3 

  4 Bo Ekman             Karlstad Psk              6/3 6/3 5/4 5/3 

  5 Lennart Gustafsson   Lidköping Psf             6/3 6/3 6/4 5/3 

  6 Johan Eriksson       Eds Psk                   5/3 6/3 5/3 6/3 

  7 Mona Rundqvist       Lidköping Psf             5/3 6/3 5/4 6/3 

Resultat i C-vapen Klass 1

  1 Joakim Magnusson     Karlstad Psk              4/2 5/3 3/2 2/2 

  2 Bo Forsbacke         Nordmarkens Psk           4/3 5/3 2/2 3/3 

Resultat i C-vapen Klass 2

  1 Morgan Holt          Karlstad Psk              4/3 6/3 5/4 6/3 

  2 Jan Gustafsson       Nordmarkens Psk           5/3 6/3 6/4 6/3 

  3 Jürgen Langenbach    Åmåls Pk                  6/3 6/3 3/3 4/3 

  4 Göran Andersson      Charlottenbergs Pk        4/3 5/3 4/3 6/3 

  5 Niklas Hammar        Nordmarkens Psk           6/3 6/3 3/2 6/3 

  6 Fredrik Andersson    Charlottenbergs Pk        6/3 4/3 3/2 5/3 

  7 Nicklas Olausson     Nordmarkens Psk           6/3 5/3 5/4 3/3 

  8 Jan Sundbäck         Arvika Pk                 6/3 3/2 4/3 5/3 

  9 Claes-Håkan Carlsson I2 Skf                    5/3 3/2 6/4 5/3 

 10 Stig Andersson       Ulricehamns Pk            4/3 5/3 4/2 3/2 

 11 Lars Nilsson         Arvika Pk                 6/3 3/2 1/1 2/2 

Resultat i C-vapen Klass 3



  1 Johan Nilsson        Hupk                      6/3 6/3 6/4 6/3 

  2 Patrik Elfman        Nordmarkens Psk           6/3 6/3 6/4 6/3 

  3 Bo Ekman             Karlstad Psk              6/3 6/3 6/4 6/3 

  4 Sören Rehn           Tidaholm                  6/3 6/3 6/4 6/3 

  5 Lennart Gustafsson   Lidköping Psf             5/3 6/3 5/4 6/3 

  6 Jörgen Persson       Fryksdalens Pk            6/3 6/3 6/4 6/3 

  7 Thomas Engkvist      Karlstad Psk              6/3 6/3 6/4 6/3 

  8 Krister Olsson       Arvika Pk                 6/3 6/3 5/4 6/3 

  9 Anders Nilsson       Arvika Pk                 6/3 6/3 5/3 5/3 

 10 Johan Eriksson       Eds Pk                    5/3 6/3 5/3 6/3 

 11 Magnus Järvi         Eds Pk                    6/3 6/3 5/4 5/3 

 12 Roland Pettersson    Hupk                      6/3 6/3 6/4 3/2 

 13 Greger Johansson     Arvika Pk                 6/3 6/3 4/3 4/3 

 14 Henrik Andersson     Charlottenbergs Pk        5/3 6/3 4/3 6/3 

 15 Lars Dahlström       Fryksdalens Pk            5/3 6/3 1/1 6/3 

 16 Göran Strandh        Älvenäs Pk                6/3 6/3 6/4 3/3 

 17 Roland Hedberg       Karlstad Psk              3/2 6/3 5/4 6/3 

Resultat i Damer Klass 3

  1 Mona Rundqvist       Lidköping Psf             5/3 6/3 6/4 6/3 

  2 Cecilia Larsson      Fryksdalens Pk            4/3 6/3 5/4 5/3 

Resultat i R-vapen Klass 2

  1 Niklas Räjert        Arvika Pk                 6/3 5/3 5/4 3/3 

  2 Lars Nilsson         Arvika Pk                 3/2 6/3 1/1 4/2 

  3 Morgan Holt          Karlstad Psk              6/3 6/3 4/3 2/2 

  4 Clas-Håkan Carlsson  I2 Skf                    2/2 6/2 5/3 4/2 

  5 Stig Andersson       Ulricehamns Pk            2/1 5/3 1/1 2/2 

Resultat i R-vapen Klass 3

  1 Johan Nilsson        Hupk                      6/3 6/3 6/4 6/3 

  2 Göran Strandh        Älvenäs Pk                6/3 6/3 6/4 4/2 

  3 Roland Pettersson    Hupk                      5/3 6/3 5/4 6/3 

  4 Greger Johansson     Arvika Pk                 6/3 6/3 6/4 5/3 

  5 Erik Masth           Älvenäs Pk                6/3 6/3 5/4 5/3 

  6 Lars Dahlström       Fryksdalens Pk            4/3 5/3 6/4 5/3 

  7 Anders Nilsson       Arvika Pk                 3/2 6/2 4/4 5/3 

  8 Magnus Järvi         Eds Pk                    5/3 6/3 5/3 3/2 

  9 Gunnar Björk         Hupk                      4/3 4/3 3/3 6/3 

Resultat i Veteraner yngre

  1 Erik Masth           Älvenäs Pk                5/3 5/3 4/3 4/2 

  2 Gunnar Björk         Hupk                      6/3 5/3 4/3 5/3 

Resultat i Veteraner äldre

  1 Rune Falk            Säffle Pk                 6/3 5/3 4/4 3/3 

  2 Rolf Dillevik        Mysen Pistollag           6/3 6/3 3/3 3/2 

  3 Sven-Olof Olsson     Arvika Pk                 0/0 0/0 0/0 0/0 

Resultat i Klass juniorer



  1 Julia Olsson         Arvika Pk                 6/3 5/3 4/3 4/3 

Lag tävling.

1 Fryksdalens Pk Cecilia Larsson 130/82

Lars Dahlström

Jörgen Persson

Dagens bästa skytt. Johan Nilsson   HUPK 48/26  43p



5/5 5/2 6/2 3/3  40/25   20 B

4/4 5/2 4/2 6/3  38/22   26 

3/3 5/2 5/2 4/3  35/21   15 

6/6 5/2 4/2 4/3  34/23   19 

5/5 0/0 3/1 3/2  24/18   21 

3/3 3/2 4/2 3/3  22/18   14 

4/4 0/0 0/0 5/3  21/17   20 

5/5 6/2 6/2 6/3  47/25   30 S

6/6 6/2 6/2 6/3  46/25   34 B

6/6 6/2 6/2 6/3  42/25   31 B

4/4 5/2 5/2 6/3  42/24   26 B

5/5 6/2 5/2 6/3  40/22   31 B

5/5 4/2 5/2 5/3  39/25   29 

6/6 5/2 2/1 4/3  39/25   23 

1/1 3/1 5/2 5/3  32/18   19 

5/5 6/2 6/4 6/3  47/26   37 

3/3 4/2 3/3 6/3  33/22   22 

6/6 6/2 6/4 6/3  48/28   38 S

6/6 6/2 6/4 6/3  48/28   37 S

6/6 6/2 6/4 6/3  48/28   37 S

6/6 6/2 6/4 6/3  46/28   36 

5/5 6/2 6/4 5/3  45/27   26 

6/6 6/2 5/4 5/3  44/27   28 

6/6 4/2 6/4 5/3  43/28   28 

3/3 4/2 3/3 6/3  30/20   24 

1/1 3/2 2/2 3/3  23/19   15 

6/6 6/2 5/3 6/3  44/27   35 B

5/5 4/1 5/3 5/3  42/25   17 

6/6 6/2 5/4 5/3  41/27   24 

5/5 5/2 4/2 6/3  39/24   35 

6/6 5/2 3/3 4/2  39/24   26 

6/6 5/2 6/4 3/3  38/26   23 

6/6 6/2 4/3 3/2  38/26   22 

5/4 5/2 4/3 6/3  38/23   28 

3/3 5/2 4/4 4/2  35/23   20 

3/3 2/2 4/3 6/3  31/21   20 

3/3 1/1 2/2 1/1  19/15   13 



6/6 6/2 6/4 6/3  48/28   37 S

6/6 6/2 5/4 6/3  47/28   41 S

6/6 6/2 6/4 5/3  47/28   29 S

6/6 6/2 5/3 6/3  47/27   37 S

6/6 6/2 6/4 6/3  46/28   39 B

6/6 6/2 6/4 4/3  46/28   28 B

5/5 6/2 6/4 5/3  46/27   29 B

6/6 5/2 5/4 6/3  45/28   39 B

6/6 5/2 6/4 6/3  45/27   27 B

6/6 6/2 5/3 6/3  45/26   31 B

6/6 6/2 5/4 5/3  44/28   20 B

6/6 6/2 5/3 6/3  44/26   31 B

6/6 6/2 6/4 5/3  43/27   28 

5/5 5/2 5/4 6/3  42/26   30 

6/6 6/2 6/4 6/3  42/25   28 

6/6 5/2 5/3 4/2  41/26   22 

4/4 3/2 6/4 6/3  39/25   27 

5/5 5/2 6/4 6/3  45/27   20 B

6/6 6/2 6/4 4/3  42/28   25 

6/6 4/2 6/2 6/3  41/26   23 

5/5 4/2 6/2 5/3  34/20   15 

4/4 3/2 4/2 4/3  33/22   18 

2/2 5/2 3/2 4/3  31/18   11 

1/1 2/2 4/2 4/3  21/15   15 

6/6 6/2 6/2 6/3  48/26   43 S

6/6 6/2 6/2 6/3  46/25   29 B

6/6 6/2 6/2 4/3  44/26   30 B

6/6 5/2 4/2 6/3  44/26   29 B

5/5 4/2 6/2 5/3  42/25   25 

5/5 5/2 6/2 4/3  40/25   18 

6/6 5/2 5/2 5/3  39/24   26 

5/5 5/2 3/2 6/3  38/23   28 

4/4 6/2 6/2 2/2  35/22   17 

6/6 5/2 6/4 6/3  41/26   27 

4/4 4/2 5/4 3/3  36/25   13 

5/5 6/2 5/4 5/3  39/27   22 

6/6 5/2 4/4 5/3  38/26   31 

0/0 0/0 0/0 0/0    0/0    0 



3/3 5/2 2/2 3/2  32/21   10 


